
ZARZĄDZENIE NR
BURMISTRZA CHOSZCZNA

z dnia 2022 r.

w sprawie rozdysponowania rezerwy ogólnej

Na podstawie art. 222 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2021 r. 
poz. 305 ze zm.), zarządzam, co następuje:

§ 1. Dokonuje się rozdysponowania części rezerwy ogólnej, o której mowa w § 5 pkt 1 uchwały Nr 
XXXI/261/2021 Rady Miejskiej w Choszcznie z dnia 25 listopada 2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu 
Gminy Choszczno na rok 2022 w kwocie 10.000,00 zl ( słownie: dziesięć tysięcy złotych 00/100), zgodnie 
z załącznikiem do niniejszego zarządzenia

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Skarbnikowi Miejskiemu.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Otrzymują:

1) Skarbnik Miejski.

2) Wydział Budżetu.

3) Regionalna Izba Obrachunkowa.

4) Wydział Organizacyjno - Prawny.

Sprawdzono pod 
względem 

merytorycznym

mgr Rojhrt Adamczyk

Id: 7B1CDEOO-F107-46F7-8C21-CA26EA02DA82. Uchwalony Strona 1



WYDATKI
Urząd Miejski - jednostka wykonująca

Załącznik do zarządzenia Nr AG5 3 \gz
Bunnistrza Choszczna 
z dnia ... 2022 r.

Rodzaj: Własne
Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
758 Różne rozliczenia 269 600,00 -10 000,00 259 600,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 269 600,00 -10 000,00 259 600,00
4810 Rezerwy 269 600,00 -10 000,00 259 600,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 17 000,00 10 000,00 27 000,00
90026 Pozostałe działania związane z gospodarką odpadami 17 000,00 10 000,00 27 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 17 000,00 10 000,00 27 000,00

Razem: 286 600,00 0,00 286 600,00

Strona 1 z 1

Id: 7B1CDE00-F107-46F7-8C21 -CA26EA02DA82. Uchwalony Strona 1


